ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
	Государственное бюджетное учреждение культуры

города Москвы "Московский театр "Мастерская П.Н.Фоменко"

П Р И К А З

________________                                                                   №_____________

Об утверждении Плана мероприятий по улучшению качества условий предоставления услуг на 2017 г.
в ГБУК г. Москвы «Московский театр «Мастерская П.Н. Фоменко»

Во исполнение поручения начальника Управления театров и концертных организаций Департамента культуры города Москвы Н.В. Дрожниковой от 14.03.2017 г.                          №ДК-01-10-4415/7, руководствуясь предложениями Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по улучшению качества условий предоставления услуг в Учреждении на 2017 год в редакции Приложения к настоящему Приказу.

2. Контроль соблюдения мероприятий вышеуказанного Плана мероприятий возложить на главного администратора В.В. Завгороднюю.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по творческо-производственной деятельности М.М. Чистякову.

         Директор                                                                                                 А.М. Воробьев

                                                                                                     Приложение к Приказу

 № 82  от «17» марта 2017г.

ГБУК г. Москвы «Московский театр «Мастерская П.Н. Фоменко»

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ:

1. _________________ Чистякова М.М.

2. _________________ Завгородняя В.В.